江西理工大学创新创业学院

双创通知[2019]16号

关于举行第八届大学物理实验竞赛的通知

各学院(学部、校区):

为了增强理工科学生学习大学物理实验的兴趣,提高我校大学物理实验教学水平,活跃大学生第二课堂,根据 2019 年江西省大学物理创新竞赛通知精神,学校将举行第八届全校大学物理实验竞赛,现将在关事项通知如下:

一、报名时间

2019年4月29日—2019年5月19日

二、竞赛对象

所有在校 2016、2017 级理工科学生

三、竞赛时间

2019年5月26日(第13周周日): 上午8:10-11:50; 下午15:00-17:30。

四、竞赛形式和内容

物理实验竞赛分初赛和决赛两个阶段。

1. 上午 8:10-11:50: 初赛, 内容为实验理论测试。

参赛学生根据分组名单按时进入理学院实验室机房竞赛场地,考试时间为1小时,根据提示登录仿真实验"考试大厅"参加考试。

当日下午 14: 30-14: 50 在理学院一楼大厅和 qq 群: 416262548 查看入围决赛名单及决赛分组。

2. 下午 15: 00-17: 30: 决赛,在指定实验室进行实验设计、操作及数据处理。

参赛学生可以携带只能笔、计算器。

五、奖项设置

一等奖: 5人,颁发证书

二等奖: 15人,颁发证书

三等奖: 20人,颁发证书

六、报名程序

以个人为单位参加竞赛,以自然班为单位集体报名,如 报名人数少的班级可以同一专业统一报名。

报名表以 Excel 格式 (见附件,请严格按照规定格式报名)发送到邮箱: jxlgwljs@163.com,文件名为班级名称(如:16 土木 1 班.xls)。

请报名学生加入物理竞赛 qq 群: 416262548。请参赛同学 5 月 20 日后登陆竞赛 qq 群查看竞赛分组安排。

附件: 2019 年江西理工大学第八届大学物理实验竞赛报名表

一卡通号	所在学院	年级	专业名称	班级	姓名	联系电话	备注

